II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 55 000,00 zł brutto 

(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych brutto) 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu 

składania ofert, wskazanego w SIWZ. 3. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących 

formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

[...]

Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w 

postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończoną jedną robotę w zakresie budowy 

nawierzchni typu np. droga, plac o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto (jeden milion 

pięćset tysięcy złotych brutto) Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych 

przez Wykonawcę do oferty dokumentów i oświadczeń. Nie wykazanie w wystarczający sposób 

potwierdzenia spełnienia tego warunku spowoduje wykluczenie wykonawcy z postępowania po